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Nesmerkti kitu!
Vienas senę laikę anekdotas apie Mahometę gra­

žiai pavaizduoja tę svarbę elgesio dėsnį,kad mes?da- 
rydami pažangę, nesmerktume kitę.Istorija pasakoja 
maždaug taip:

' Vienę rytę mokinys ateina pas Mahometę ir jam 
sako: "Mokyto jau, m ano šeši broliai nuėjo gultis ir aš 
tik vienas pasilikau garbinti Alaho."

Mahometas jam atsakė: "Geriau ir tu eitum mie­
goti s j ei garbini Alahę,kaltindamas savo brolius."

Kalčię j ieškant pas kitus ir padidinant kitę 
klaidas,vargu ar galima pasitarnauti pasaulį kei­
čiant į geręję pusę. Žinoma,kas yra negera,reikia 
pripažint i, be t pastangos kę nors pataisyti turi būti 
visuomet pozityvios ur ugdančios,© ne griaunančios 
ir negatyvios.

■ Kristaus nešėjas smerkia nuodėmę,bet ne nusidė­
jėlį.Vis visuomet stoja už teisingumę,taikę ir tiesę, 
bet tik ne kitę sęskaiton ir ne užgaudamas kitu jaus­
mus. Jo šūkis visada yra toks: "Geriau uždegti "viena 
žvakutę,negu keikti tamsybes."

"Jei kas salto, aš myliu Dievę, ir nekenčia savo 
brolio,yra melagis.Jei jis nemyli savo brolio, kurį 
mato,kaip jis galės mylėti Dievę,kurio nemato?"

(jon 4,20)
( Kun.James Keller )
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Mažoji skruzdėlytė
Kazio Šimonio ’’Giriy giesmėse” užtinkame šitokį 

vaizdelį: ’'Susirinkę plataus pasviečio milžinai galiū­
nai ilgai galvojo, tarės skalbėjo - ir nutarė pastatyti 
augštame kalne didelius sau rūmus.Iš didžiu kalnu kieto 
juodo granito ir balto,kaip sniegas,marmuro tašė’dide- 
lius luitus,lygino ir krovė į storas būsimy rūmy sienas. 
Pastatė galiūnai rūmus su devyniomis eilėmis,po devy­
nias lieknas lyginto marmuro kolonas ir augštę,siekian­
tį dangaus debesis,bokšty su kuoru... 0 rūmy vidy išpuo­
šė brangiais akmenimis ir auksu išmargino .Pačiame gi 
rūmy viduryje pastatė didelį,krikštolinį kvepiančio sal­
daus vyno indy pasaldinti garbės ir džiaugamo dienai...

’’Bet šit atėjo iš tyry slėnio maža skruzdėlytė, įsi­
laužė į rūmus,ir,įkopusi į bokšto viršūnę išperėjo šeimy, 
o ta šeima kitas šeimas,ir pasklido po visy plačiy rūmy 
vidy iki kiemo sieny ir užteršė skruzdės visus rūmy kam­
pus ir saldy džiaugsmo vyny. . . Milžinai galiūnai nerado 
būdo’ išvaryti visoms skruzdėlėms iš savo pilies rūmy 
sieny,susirinkę tarėsi - ir supykę nutarė sugriauti di­
džius rūmus.Sujudino milžinai devynias eiles,po devynias 
lieknas kolonas,ir susiūbavę rūmai griuvo,trupėdami į 
dulkes ir mažus šipulius... Taip galiūnai,sugriovę rū­
mus, išsiskirstė apmaude po platy pasaulį - be valios,be 
džiaugsmo ir be vilties... 0 skruzdėlės iš rūmy dulkiy 
ir šipulėliy susikrovė sau tinkamus rūmus ir ramiai te­
beviešpatauja !”

Didžiajame žmonijos skruzdėlyne mes esame mažutės 
skruzdėly t ė s ,M ažut ės, nematomo s !

Maža skruzdėlytė pasižymi ne grožiu,ne didumu, ne 
stiprumu,bs t nepailstančiu darbštumu.

0 kad mes pajėgtume gyvenimo srovėje būti anos ma­
žos skruzde lytės,kurios nepabūgo marmuro sieny,bet jas 
perkopė ir pačiame milžiny rūmy,griuvėsiy viduryje pasi­
stato sau tinkamas buveines ir čia apsigyveno!

Kad garvežys,traukdamas ilgy prekinį traukinį, pa- 
jėgty jį iš vietos pajudinti,tai po garvežio ratais be­
riama no dideliy akmeny,bet smulkučio smėlio.

Garves ys ir smėlio grūdelis !
( Iš BRONIAUS ZUMERIO premijuotos knygos ’’GYVE­

NIMO KELIU” )
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LIETUVIAMS PAMALDOS šį Sekmadien p "birželio 23 d., 
Adelaidėje bus 6 val.vak.

Pamaldos kita Sekmadienį,birželio 30 d.: 8,30 vai. 
ryto Royal Parke ir 10,30 vai.Adelaidėje. „

šį ketvirtadieni,"birželio 20 d.,yra DIEVO KŪNO 
šventė.Ji Australijoje nėra privaloma švęsti. Iškilmių-' 
ga Švč.Sakramento procesija Adelaidės Arkivyskupijoj e 
įvyks Sekmadienį,birželio 23 d.,SEVENHILL miestely, 
80 mylię į šiaurę nuo Adelaidės,kur yra patys pirmieji 
TT Jėzuitę Namai Australijoje. - Adelaidėje tokia pro­
cesija nukeliama į spaliu mėnesį.

ŠVČ.JĖZAUS ŠIRDIES ŠVENTĖ yra birželio 28 d., 
penktadienį.Tę. dienę Katedroje 9,30 vai.ryto bus Pon- 
tifĮkalinės Mišios,o kitos Mišios bus 5,45 val.vak. 
Mes tę šventę švęsime Sekmadienį.

SKAUTAMS - SKAUTĖMS. Š.m.birželio 23 d.4 vai.p.p. 
Australu Skautę H.Q.,119 Pirie St.,Adelaidėj e,šaukiama 
’’Vilniaus” tunto sueiga. Dalyvavimas būtinas. Kviečiam 
tėvus,prijaučiančius ir visę Adelaidės jaunimę.

TUNT ĮNINKĄS.
DAIL.L.ŽYGO TAPYBOS PARODA,kuri atidaryta birže­

lio 18 d.,vyks ROYAL MENO GALERIJOJE (North Terrace) 
iki birželio 29 d.kiekvieną dienę,išskyrus sekmadiehį, 
nuo 10 iki 5 vai.p.p. Kviečiami visi atsilankyti.

Ponia JŪRATE PALIULYTĖ NAUJALIENĖ birželio 18 d. 
iš Kanivos,Vic.,grįžo į Adelaidę.Dar kelias savaites 
ji turės pagulėti CALVARY Ligoninėj ,North Adelaide, 
kol galutinai sutvirtės nugarkaulis ir atsigaus kojos. 
(Ligoninės lankymo valandos: kasdien 11-12, 3-4 ir 
7-8 val.vak.)

Royal Adelaidės Ligoninėje (Hindmarsh ward) bai­
gia sveikti po operacijos ponia BARBORA SERMONTIENĖ.

Iki birželio mėn.pabaigos prašom baigti atsily­
ginti už laikraščius bei žurnalus.Pinigus galima sumo­
kėti musę parapijos spaudos kioske p.A.KUBILIUI Šv. 
Juozapo bažn.salėje sekmadieniais prieš ir po pamaldę.
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PAKRIKŠTYTI: 1) Pauletė Kristina Molnar, Istvan 

ir Veronikos Gumbytės Molnaru duktė (1957.6.15? Šv. 
Lauryno bažn., North Adelaide);.

2) Kęstutis Antanas Uldukis? Vik­
toro ir Antaninos Mašidlauskaitės Uldukiy. sūnus (1957. 
6.16? Švč .P.Idarijos bažn.,Albert Parke).

E I R Ė (1957.6.18 ? Adelaidėj e): JUOZAS ŠABA- 
NIAUSKAS, 36 m.amžiaus,kilęs iš Kauno. Velionis 
dirbo Pašto departamente kaip technikas .Paskutinė­
mis dienomis skundėsi skausmais krūtinėje ir mirė 
nelauktai po širdies smūgio. - Liko žmona Ilse Benita.

Šv.Mišios už jo vėlę laikomos šį ketvirtadienį? 
birželio 20 d.?9 vai.ryto Šv.Patriko bažnyčioj e? Ade- 
laidėje?o po jię laidotuviię eisena vyksta j CENTENNIAL 
kapines.

AMŽINI ATILSI DUOK JO VĖLEI ?VIEŠPATIE !

❖ ❖ sfc ❖ ❖ »I« v- # sji
Didysis skulptorius M i che langei as yra pasakęs: 

”Aš neradau laimės spalvose ir akmenyje - man ja su­
teikė šventas tikėjimas.” Musę. rašytojas J.Biliūnas 
mirties patale rašė savo motinai?kad religija yra 
brangiausias daiIrtas žmogui.

Tikro poilsio žmogui negali suteikti žėrintisj i 
civilizacijos laimėjimai ir pozityviojo mokslo pa­
žanga? jeigu nepažįstama augščiausioji Išmintis; ne­
gali patenkinti ir menas? j eigų užmerkiama akys gro­
žio Kūrėjui; negali patenkinti nei meilė?jeigu pa­
neigiamos sutvėrimo ir atpirkimo tiesos?kurios yra 
mūšy buvimo ir veikimo pagrindas. ( BR.ZUMERIS )

Kun.P.Jatulis,Archbishop's House,West Tee.?ADELAIDE.
Telef.: LA 3551

Kun.L. Kemėšis?St .John of God Hospitai?RIVERVALE,W.A.
Telef.: ML 411
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